АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2024                                                   № 64

Об  отмене  постановления  администрации  Совхозского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 14.03.2024г.  № 24
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Совхозского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
17.06.2022 г. № 85 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  гражданам  для  собственных  нужд
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности  Совхозского
сельского  поселения,  расположенных  на  территории  Совхозского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,  для
размещения гаражей»»

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-
правовых актов Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области, администрация Совхозского сельского поселения Николаевского
муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1.  Постановление  администрации  Совхозского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области   от  14.03.2024г.   №  24  «О  внесении
изменений  в  постановление  администрации  Совхозского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 17.06.2022 г. № 85 «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление гражданам для собственных нужд земельных участков, находящихся в
муниципальной  собственности  Совхозского  сельского  поселения,  расположенных  на
территории  Совхозского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области, для размещения гаражей»», отменить.

2 .  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                                          У.С.Нургалиева

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ